
Inspirationsmöte den 1 oktober 2020 
Denna träff planerades för föreningarnas studieombud/cirkelledare och andra intresserade 
egentligen som ett fysiskt möte på Hotell Bogesund i Ulricehamn, men så kom Corona och stökade 
till hela vårens och höstens planeringar. Allt ställdes in, men i detta fallet ”ställde vi om” och det blev 
ett digitalt möte med plattformen Zoom. 

Mötet startades kl. 10.00 med insläpp för 14 deltagare redan halv 10 för att se att ljud och bild 
fungerade. Medverkande i träffen var Ulla Andersson, Södra Älvsborgsdistriktet, Anna-Malin Björk, 
verksamhetsutvecklare för SV Region, Åsa Österberg, utvecklingsledare på Förbundet. Lizette 
Andersson, verksamhetsutvecklare för SV Sjuhärad samt Ann-Kristin Sjörén-Stendahl för SPF 
Seniorerna Bollebygd. 

Lars Lyborg, ordförande i Södra Älvsborgsdistriktet, öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Åsa 
Österberg tog över och berättade vad hennes uppgift som utvecklingsledare på Förbundet innebär. 
Förbundet har ju samma problem som distrikt och föreningar har, alla planeringar fick göras om. Hon 
framhöll hela tiden hur viktigt det är att inte ställa in utan ”ställa om”. Åsa arbetar enbart mot distrikt 
och därefter är det distriktens tur att föra vidare det som kommer från Förbundet. 

Anna-Malin Björk fortsatte med att visa Förbundets hemsida och hur man enkelt via den kan ta sig till 
Intranätet. Där finns det oerhört mycket information för praktiskt taget alla medlemmar i SPF. Åsa 
visade bl.a. vad det innebär att vara studieombud i föreningar och vad distriktets studieansvarig ska 
göra. 

Efter en kort bensträckare tog Ann-Kristin Sjörén-Stendahl över för att berätta om vad SPF 
Seniorerna Bollebygd gör nu under dessa tider. Hon har haft bokcirkel via Zoom och det har fungerat 
alldeles utmärkt. De har haft GPS-tipspromenader sedan maj. Det är tänkt att anordna Släktforskning 
fysiskt för max 5 deltagare. En hel del flera andra fysiska träffar har anordnats, men under mycket 
Coronasäkra förhållanden.  

Projektet ”Tillsammans mot ensamheten” diskuterades livligt. Vi har ett stort problem med att kunna 
hjälpa alla dessa mycket ensamma medlemmar som inte numera kan delta fysiskt. En av dagens 
deltagare tog upp problemet med att få folk att engagera sig, att visa intresse för vad som görs i 
föreningarna. Det framkom också önskemål om utbildningar i t.ex. Zoom för att kunna arrangera fler 
digitala träffar. 

Efter avbrott för en kort lunch var det Lizette Anderssons tur att berätta lite om vad SV Sjuhärad kan 
göra för föreningarna. Hon ville ha tips och råd från oss vad vi är i behov av för tjänster från dem och 
fram för allt från de lokala representanterna i SV. Det kom upp flera goda idéer. Ulla Andersson 
berättade att när distriktet ska skicka ut nästa Informationsbrev även slå ett slag för hur viktigt det är 
att det finns studieombud/cirkelledare i alla föreningar. Lizette föreslog att när distriktet bjuder in 
föreningar till Zoomträffar att också bjuda in de lokala representanterna för SV för att där kunna få 
en direktkontakt. 

Kl. 14.00 avslutades träffen med att Ulla sammanfattade något om vad som hade diskuterats samt 
tackade alla för sin medverkan. Hon önskade också att denna träff ska ge ”ringa på vattnet”, så att 
det kommer att förekomma fler liknande träffar under dessa Corona tider och sociala distanseringar. 
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